
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Gminnego Koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

(infolinia) 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r. poz. 713, 
poz.1378) oraz Decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 12 stycznia 2021r. sygn. PNIK.6333.1.2021 oraz  Decyzji 
Wojewody Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2021r. o zmianie decyzji zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Panią Martę Przybysz Gminnym Koordynatorem ds. szczepień. 

§ 2. Do zadań Gminnego Koordynatora ds. szczepień należy obsługa punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBF75AC-1CF4-49F2-B74D-D8C0B8415B0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


